HARRAN ÜNİVERSİTESİ ANTRANÖRLÜK EĞİTİMİ 4. SINIF ANTRENÖRLÜK UYGULAMASI (STAJ) Görev Alacak Personel

	Uygulama Kulübün Adı


	Adı Soyadı
	T.C. Kimlik No
	Banka Adı
	IBAN NO
	İletişim Bilgileri
(Cep Tel.)

	Kulüp Bşk.                                                                                                                                                                                                                     
	
	
	
	
	

	Antrenör
	
	
	
	
	


· Tüm Formlar Bilgisayar Ortamında doldurulacaktır.
Kulüp Başkanı
İmza - Mühür

HARRAN ÜNİVERSİTESİ ANTRANÖRLÜK EĞİTİMİ 4. SINIF ANTRENÖRLÜK UYGULAMASI (STAJ) ÜCRETİ ÇİZELGESİ
Kulübü:                                                                                                                                                                                                                             Ait olduğu Ay: Ekim                
Öğrenci Sayısı      :
              Bütçe Yılı       : 2020
	S.N
	Adı Soyadı
	Görevi
	GÜNLÜK OKUTULAN DERS SAATİ

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Ders Saati Toplam

	
	
	
	per


	cum
	C tes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	

	1
	 
	Kulüp Bşk.               
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Uyg. Öğr
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	Uyg. Öğr
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Yukarıda belirtilen görevlilere Ekim 2020 Ayında Toplam  …………..saat ek ders okutulmuştur.
Kulübü:                                                                                                                                                                                                                             Ait olduğu Ay: Kasım              

Öğrenci Sayısı      :
              Bütçe Yılı       : 2020

	S.N
	Adı Soyadı
	Görevi
	GÜNLÜK OKUTULAN DERS SAATİ

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	Ders Saati Toplam

	
	
	
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Per
	P.tes
	

	1
	 
	Kulüp Bşk.               
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	Uyg. Öğr
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	3
	
	Uyg. Öğr
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Yukarıda belirtilen görevlilere Kasım  2020 Ayında Toplam  ………….. saat ek ders okutulmuştur
Kulübü:                                                                                                                                                                                                                             Ait olduğu Ay: Aralık               

Öğrenci Sayısı      :
              Bütçe Yılı       : 2020

	S.N
	Adı Soyadı
	Görevi
	GÜNLÜK OKUTULAN DERS SAATİ

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Ders Saati Toplam

	
	
	
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	

	1
	 
	Kulüp Bşk.               
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	Uyg. Öğr
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Yukarıda belirtilen görevlilere Aralık 2020 Ayında Toplam  ………….. saat ek ders okutulmuştur.

           Antrenör

                            
Kulüp Başkanı  



Müdür
İmza   


                        İmza  

        
           İmza - Mühür
ÖRNEK PUANTAJDIR.

HARRAN ÜNİVERSİTESİ ANTRANÖRLÜK EĞİTİMİ 4. SINIF ANTRENÖRLÜK UYGULAMASI (STAJ) ÜCRETİ ÇİZELGESİ
Kulübü:                                                                                                                                                                                                                             Ait olduğu Ay: Ekim                

Öğrenci Sayısı      :
              Bütçe Yılı       : 2020

	S.N
	Adı Soyadı
	Görevi
	GÜNLÜK OKUTULAN DERS SAATİ

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Ders Saati Toplam

	
	
	
	per


	cum
	C tes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
	Per
	Cum
	Ctes
	Paz
	P.tes
	Sal
	Çar
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	Cum
	Ctes
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	Kulüp Bşk.               
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Yukarıda belirtilen görevlilere Ekim 2020 Ayında Toplam  …………..saat ek ders okutulmuştur.

Not: Ay içerisinde yukarıdaki takvimde Öğrenciler hangi günler gelmiş ise Yönetici haftalık 2 saat Antrenör haftalık 4 saat olmak üzere haftalık 6 saat olarak belirtilmelidir.

